
Diverse materiale(ciment,caramida,plasa sudata,teava rectangulara,cherestea)

I.D.: 94667848

Data publicarii	11.03.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.539,92 RON - 15.539,92 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare
1. Balama sudura 14x60 675281 buc 8,000 2,521 20,17
2. Banda izolatoare 0.13x19mm buc 6,000 3,361 20,17
3. Bara fier 10 buc 28,000 16,807 470,59
4. Bara fier 12 buc 14,000 24,370 341,18
5. Bec led 50 w + taxa verde 0.833 buc 2,000 21,008 42,02
6. Caramida Brikston plina mica cu model buc 1.210,000 3,109 3.762,18
7. ce40 5 kg cocoa buc 1,000 69,748 69,75
8. Cheie suruburi tabla 8 buc 4,000 2,941 11,76
9. Cherestea brad mc 2,440 1.008,403 2.460,50
10. Ciment Cemrom 20 kg buc 80,000 12,605 1.008,40
11. Ciment Romcim buc 30,000 26,891 806,72
12. Disc 125 A46 buc 17,000 5,462 92,86
13. Disc diamantat continuu 115x22 buc 1,000 13,445 13,45
14. Disc diamantat continuu 125x22 buc 1,000 16,807 16,81
15
